淡江大學  九十七 學年度第二學期課程教學計畫表(格式二)
壹、科目名稱：總體經濟學
貳、授課老師：賴錦璋
參、開課系所班級：國貿系二B
肆、必選修：必
伍、學分數：3
陸、先修科目：
柒、教學內容及進度：
1.GNP觀念與應用

2.簡單Keynes模型 

3.投資理論

4.消費理論

5.貨幣需求

6.貨幣供給

7.IS-LM模型

8.AD-AS模型

9.通貨膨脹與失業

10.經濟成長理論

捌、授課方式：課堂講解
玖、教學設備：
拾、教材課本：Blanchard, Maceroeconomics

拾壹、參考書籍：楊雲明之個體經濟學
拾貳、成績考核方式：


平時成績： 10       ％


期中考成績： 40     ％


期末考成績： 40     ％


讀書報告：   10   ％


其他（                      ）：       ％

拾參、備考：

1.本表格式請參考使用，教學計畫表格有兩種，授課教師可至教務處首頁「表格下載」中取得，任擇一種使用。
2.自製格式請具備上述項目。
3.教學計畫表上傳步驟：教務處首頁點選「教務資訊查詢」→「教師之教學計畫表上傳下載」網址：http://ap09.emis.tku.edu.tw/。
